
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 842.873,59          71.054,46                  71.054,46                    70.291,26                 -                            20.02.2018 20.02.2018

FEVEREIRO 882.077,03          74.737,80                  74.737,80                    74.737,80                 -                            20.03.2018 20.03.2018

MARÇO 1.422.421,05       118.728,71                118.728,71                  118.728,71               -                            20.04.2018 20.04.2018

ABRIL 1.256.370,90       103.501,07                103.501,07                  103.501,07               -                            20.05.2018 18.05.2018

MAIO 1.270.100,04       104.414,99                104.414,99                  104.414,99               -                            20.06.2018 20.06.2018

JUNHO 1.270.804,47       104.996,52                104.996,52                  104.996,52               -                            20.07.2018 20.07.2018

JULHO 1.273.558,88       105.091,78                105.091,78                  105.091,78               -                            20.08.2018 20.08.2018

AGOSTO 1.261.864,95       104.884,61                104.884,61                  104.884,61               -                            20.09.2018 20.09.2018

SETEMBRO 1.255.017,73       104.236,85                104.236,85                  104.236,85               -                            20.10.2018 19.10.2018

OUTUBRO 1.201.139,15       97.765,85                  97.765,85                    97.765,85                 -                            20.11.2018 20.11.2018

NOVEMBRO 1.042.754,13       84.563,00                  84.563,00                    84.563,00                 -                            20.12.2018 20.12.2018

DEZEMBRO 904.116,42          74.247,72                  74.247,72                    30.836,67                 -                            20.01.2019 16.01.2018

13º SALÁRIO 266.733,49          25.219,01                  25.219,01                    25.219,01                 -                            20.12.2018 21.12.2018

TOTAL 14.149.831,83     1.173.442,37             1.173.442,37               1.129.268,12            -                            

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018 

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO  - EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 842.873,59          151.608,10                138.976,31                  10.282,98                 161.312,30               -                            20.02.2018 20.02.2018

FEVEREIRO 882.077,03          160.658,89                150.563,55                  7.564,82                   175.555,51               -                            20.03.2018 20.03.2018

MARÇO 1.422.421,05       271.845,66                258.948,64                  10.516,50                 283.597,44               -                            20.04.2018 20.04.2018

ABRIL 1.256.370,90       236.132,82                221.382,50                  12.369,80                 245.265,53               -                            20.05.2018 18.05.2018

MAIO 1.270.100,04       238.031,72                222.867,68                  14.716,85                 247.036,91               -                            20.06.2018 20.06.2018

JUNHO 1.270.804,47       239.867,36                221.712,09                  17.838,17                 246.359,02               -                            20.07.2018 20.07.2018

JULHO 1.273.558,88       239.109,33                222.044,89                  16.147,34                 246.691,82               -                            20.08.2018 20.08.2018

AGOSTO 1.261.864,95       239.342,57                220.301,78                  17.223,69                 241.895,91               -                            20.09.2018 20.09.2018

SETEMBRO 1.255.017,73       239.210,45                219.255,10                  17.820,25                 241.383,47               -                            20.10.2018 19.10.2018

OUTUBRO 1.201.139,15       227.104,54                207.268,50                  17.033,23                 229.020,52               -                            20.11.2018 20.11.2018

NOVEMBRO 1.042.754,13       194.450,98                172.848,68                  17.549,39                 194.683,01               -                            20.12.2018 20.12.2018

DEZEMBRO 904.116,42          172.181,44                151.334,67                  17.543,96                 122.299,41               -                            20.01.2019 16.01.2018

13º SALÁRIO 266.733,49          54.387,30                  53.037,30                    850,00                      55.801,70                 -                            20.12.2018 21.12.2018

TOTAL 14.149.831,83     2.663.931,16             2.460.541,69               177.456,98               2.690.902,55            -                            

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO III - B

 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
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Em R$

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

Acréscimos legais (10): R$

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$

ANEXO III-C

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

NADA A REGISTRAR
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